

## **Philippejse ApS**

**Strandvejen 140B  
2900 Hellerup**

**CVR-nr. 35 40 08 34**

**Årsrapport for 2015/16**

**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 12/12 2016

---

Yvan Regis Teillet  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. september 2015 - 31. august 2016	9
Balance pr. 31. august 2016	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Philippejse ApS  
Strandvejen 140B  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 40 08 34  
Regnskabsår: 1. september - 31. august  
Stiftet: 10. juli 2013  
Regnskabsår: 3. regnskabsår  
Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Yvan Regis Teillet, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg, installering og montering af pejse og dermed anden beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 230.052, og selskabets balance pr. 31. august 2016 udviser en egenkapital på DKK 80.000.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. september 2015 - 31. august 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>942.368</b>	<b>928.782</b>
Personaleomkostninger	1	-588.684	-596.352
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>313.684</b>	<b>292.430</b>
Finansielle indtægter		0	100
Finansielle omkostninger	2	<u>-16.295</u>	<u>-15.901</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>297.389</b>	<b>276.629</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-67.337</u>	<u>-66.792</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>230.052</u></b>	<b><u>209.837</u></b>
Foreslået udbytte		<u>230.052</u>	<u>209.837</u>
		<b><u>230.052</u></b>	<b><u>209.837</u></b>

## Balance pr. 31. august 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		56.000	84.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>56.000</u>	<u>84.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.000	136.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>124.000</u>	<u>136.000</u>
Deposita	6	42.000	42.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>222.000</u>	<u>262.000</u>
Handelsvarer		27.826	36.367
<b>Varebeholdninger</b>		<u>27.826</u>	<u>36.367</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		450.236	415.029
Selskabsskat		375	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>450.611</u>	<u>415.029</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>710.631</u>	<u>644.458</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.189.068</u>	<u>1.095.854</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.411.068</u>	<u>1.357.854</u>

## Balance pr. 31. august 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
<b>Egenkapital</b>	7	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Hensættelse til udskudt skat		7.150	7.050
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>7.150</b>	<b>7.050</b>
Selskabsskat		67.254	64.642
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>67.254</b>	<b>64.642</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		56.864	69.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.730	232.438
Anden gæld		764.018	694.302
Foreslået udbytte for regnskabsåret		230.052	209.837
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.256.664</b>	<b>1.206.162</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.323.918</b>	<b>1.270.804</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.411.068</b>	<b>1.357.854</b>
Eventualposter m.v.	9		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	490.521	498.000
Andre omkostninger til social sikring	4.027	4.140
Andre personaleomkostninger	94.136	94.212
	<u><b>588.684</b></u>	<u><b>596.352</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.387	12.549
Valutakurstab	2.908	3.352
	<u><b>16.295</b></u>	<u><b>15.901</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	67.254	64.642
Årets udskudte skat	100	2.150
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-17	0
	<u><b>67.337</b></u>	<u><b>66.792</b></u>

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. september 2015	<u>140.000</u>
Kostpris 31. august 2016	<u>140.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2015	56.000
Årets afskrivninger	<u>28.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2016	<u>84.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2016</b>	<b><u><u>56.000</u></u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. september 2015	<u>160.000</u>
Kostpris 31. august 2016	<u>160.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2015	24.000
Årets afskrivninger	<u>12.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2016	<u>36.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2016</b>	<b><u><u>124.000</u></u></b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. september 2015	<u>42.000</u>
Kostpris 31. august 2016	<u>42.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2016</b>	<b><u><u>42.000</u></u></b>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2015	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	230.052	230.052
Foreslået udbytte	0	-230.052	-230.052
<b>Egenkapital 31. august 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>80.000</b>

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. september 2015	Gæld 31. august 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	64.642	67.254	0	0
	<b>64.642</b>	<b>67.254</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskabsskatten forfalder til betaling senest den 20. november 2017.

### 9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ymat Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med dette selskab for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 6 måneders uopsigelighed.

Den samlede forpligtelse udgør i uopsigelsesperioden 84.000 kr.